
 

Izdaje: Nogometni savez  Jastrebarsko, Vladka Mačeka 2, 10450 Jastrebarsko 

E: nsjastrebarsko@gmail.com / T/F: 01 6281 334 

Obrada podataka: Povjerenik za natjecanje Nedjeljko Kozlovac / m: 098 700 239 / e: nkozlovac@gmail.com 

Tajnik NS Jastrebarsko: Stjepan Jagodić / m: 099 2403 930 

Žiro račun: IBAN HR 95 24840081135065285 (RBA)  

OIB 71337516753 / MB: 3169073 

 

 
 
 

 
 

 
 
  

                                            
RASPOREDI I REZULTATI  
 KUP-a NS Jastrebarsko 

MALOG NOGOMETA 
VETERANA 

REGISTRACIJ

GLASNIK 
 
 

 

Broj 29 

 
 

 

Nogometnog saveza Jastrebarsko  

 

4.10.2023.  

tt 



 

 

 
ŽUPANIJSKA MALONOGOMETNA LIGA 2023/2024 

 
Kolo 5 

 Gornja Zdenčina MNK Gornja Zdenčina - MNK Čeglji 7:3 
 Jastrebarsko MNK Jastreb - MNK Guci 6:4 
 Bratina MNK Bratina - MNK Lučelnica 10:2 
 Petkov breg MNK Petkov Breg - MNK Goli Vrh 1:4 

 
                         

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
 

1. MNK Gornja Zdenčina 5 4 0 1 30 13 +17 12 
 

2. MNK Goli Vrh 5 4 0 1 27 24 +3 12 
 

3. MNK Lučelnica 5 4 0 1 28 26 +2 12 
 

4. MNK Petkov Breg 4 2 0 2 12 10 +2 6 
 

5. MNK Jastreb 5 2 0 3 16 18 -2 6 
 

6. MNK Slavetić 4 1 1 2 20 24 -4 4 
 

7. MNK Bratina 4 1 0 3 17 19 -2 3 
 

8. MNK Čeglji 4 1 0 3 22 25 -3 3 
 

9. MNK Guci 4 0 1 3 17 30 -13 1 

 
14  
Žuti Mario (MNK Gornja Zdenčina) 
 9  
Čefko Josip (MNK Lučelnica) 
 Žlebečić Nikola (MNK Lučelnica)  
7  
Molek David (MNK Čeglji) 
Puškar Andrej (MNK Slavetić) 

 
Kolo 6 

06.10.2023 20:30 Pisarovina MNK Lučelnica - MNK Petkov Breg ZAKAZANA 
06.10.2023 21:00 Guci MNK Guci - MNK Bratina ZAKAZANA 
05.10.2023 20:00 Čeglje MNK Čeglji - MNK Jastreb ZAKAZANA 
06.10.2023 20:00 Slavetić MNK Slavetić - MNK Gornja Zdenčina ZAKAZANA 

             

Kolo 7 
12.10.2023 21:00 Jastrebarsko SŠ MNK Jastreb - MNK Slavetić ZAKAZANA 
13.10.2023 21:00 Bratina MNK Bratina - MNK Čeglji ZAKAZANA 
12.10.2023 19:00 Petkov breg MNK Petkov Breg - MNK Guci ZAKAZANA 
13.10.2023 20:30 Donja Zdenčina MNK Goli Vrh - MNK Lučelnica ZAKAZANA 

             

Kolo 8 
20.10.2023 21:00 Guci MNK Guci - MNK Goli Vrh ZAKAZANA 
20.10.2023 20:00 Čeglje MNK Čeglji - MNK Petkov Breg ZAKAZANA 
20.10.2023 20:00 Slavetić MNK Slavetić - MNK Bratina ZAKAZANA 
19.10.2023 20:00 Gornja Zdenčina MNK Gornja Zdenčina - MNK Jastreb ZAKAZANA 

       

Kolo 9 
27.10.2023 21:00 Bratina MNK Bratina - MNK Gornja Zdenčina ZAKAZANA 
26.10.2023 19:00 Petkov breg MNK Petkov Breg - MNK Slavetić ZAKAZANA 
27.10.2023 20:30 Donja Zdenčina MNK Goli Vrh - MNK Čeglji ZAKAZANA 
27.10.2023 20:30 Pisarovina MNK Lučelnica - MNK Guci ZAKAZANA 

 
 
 

                              
 



 

 

6. SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA 
NOGOMETNOG SAVEZA JASTREBARSKO 

 
Disciplinski sudac Nogometnog saveza Jastrebarsko temeljem članka 146. stavka 1. DP HNS-
a. Službeno glasilo HNS-a broj : 01/20, dalje u tekstu: DP HNS-a u postupku pokrenutom 
povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi: 
 
 
1. Nikola Žlebečić igrač MNK Lučelnica ID 220518 izriče se kazna zabrane igranja četiri (4) 
prvenstvene ili Kup utakmice a zbog isključenja (psovanje drugog suca riječima j. ti mater 
mutavu. Nakon isključenja nije mirno napustio teren za igru, te nastavlja psovati riječima: 
marš u p. materinu, neka si puši k. , majmune jedan, j. ti mater, mutav si i napuši se kurca) na 
prvenstvenoj utakmici 5. kola MNL NS Jastrebarsko između MNK Bratina – MNK Lučelnica 
odigrane dana 29.09.2023. godine u Bratini. Time je učinio prekršaj iz čl. 52.b  DP HNS-a. 
Kazna teče od 30.9.2023. godine. 
 DP - 10 -23/24 
 
UTAKMICA: 29.09.2023. MNK BRATINA – MNK LUČELNICA 
 
2. MNK Lučelnica zbog izrečenih  pet disciplinskih mjera ( četiri opomene i jedno 
isključenje) Time je počinjen prekršaj  iz čl. 53. stavka 1. točke a DP HNS-a ( nesportsko 
ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu od 70,00 
eura.  Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na 
račun NS Jastrebarsko.  
Kazna teče od dana konačnosti odluke 
                                                                                    DP - 11 -23/24 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv Odluka može se u roku 8 ( osam ) dana od primitka  izjaviti žalba. Iznimno, žalba se ne 
može podnijeti  kada je prvostupanjskom odlukom izrečena kazna upozorenja ili ukora, 
minimalna novčana kazna zbog isključenja  ili udaljavanja na utakmici , zabrana igranja ili 
obavljanja funkcije jedne ili dvije utakmice. Žalba se dostavlja u pisanom obliku  Komisiji za 
žalbe , putem Disciplinskog suca NS Jastrebarsko. Taksa na žalbu iznosi 40.00 eura (301,38 
HRK). Visina takse na žalbu propisana je pod točkom 3. Financijske odluke Službeno glasilo 
NSZŽ-e broj 20/23  
 
Jastrebarsko 2.10.2023. 
                                                                                                  Disciplinski sudac: 
                                                                                                  Stjepan Jagodić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

VETERANI NS JASTREBARSKO 2023/2024 
 

 

Kolo 7 
 

 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Mladost Okić Klinča 
Sela 

1:3 
 

 Domagović NK Domagović - NK Dinamo Okić 1:1 
 

 Mali Erjavec NK Zrinski Ozalj - NK Cvetković 2:0 
 

 Pribič NK Pribić - NK Mladost Brezarić 1:4 
  Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Jaska Vinogradar 

Jastrebarsko 
0:9 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Zrinski Ozalj 6 6 0 0 22 0 +22 18 
2. NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 5 4 0 1 25 5 +20 12 
3. NK Čeglje 5 4 0 1 16 6 +10 12 
4. NK Dinamo Okić 5 3 2 0 9 5 +4 11 
5. NK Sveta Jana 7 2 2 3 12 18 -6 8 
6. NK Mladost Brezarić 7 2 1 4 14 21 -7 7 
7. NK Domagović 5 1 3 1 8 7 +1 6 
8. NK Cvetković 6 2 0 4 8 9 -1 6 
9. NK Mladost Okić Klinča Sela 5 2 0 3 10 15 -5 6 
10. NK Zdenčina 7 1 0 6 6 32 -26 3 
11. NK Pribić 6 0 2 4 6 18 -12 2 

 
8  
Cuković Josip (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko)  
6  
Lukić Luka (2 KU) (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko)  
5 
Fratrić Matija (NK Sveta Jana)  
Radaković Mario (NK Zrinski Ozalj)  
Starešina Tomislav (1 KU) (NK Zrinski Ozalj) 
Župan Darko (NK Dinamo Okić) 
 
 
 

     

 

 

           

Kolo 5 
05.10.2023 17:30 Čeglje NK Čeglje - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko ZAKAZANA 
 

Kolo 6 
12.10.2023 17:15 Cvetković NK Cvetković - NK Domagović ZAKAZANA 

 
 

Kolo 8 
09.10.2023 17:15 Cvetković NK Cvetković - NK Pribić ZAKAZANA 
09.10.2023 17:15 Okić NK Dinamo Okić - NK Zrinski Ozalj ZAKAZANA 
09.10.2023 17:15 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Domagović ZAKAZANA 
09.10.2023 17:15 Klinča Sela NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Zdenčina ZAKAZANA 
09.10.2023 17:15 Čeglje NK Čeglje - NK Sveta Jana ZAKAZANA 

       

Kolo 9 
16.10.2023 18:00 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Čeglje ZAKAZANA 
16.10.2023 17:00 Domagović NK Domagović - NK Mladost Okić Klinča Sela ZAKAZANA 
16.10.2023 17:00 Mali Erjavec NK Zrinski Ozalj - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko ZAKAZANA 
16.10.2023 17:00 Pribič NK Pribić - NK Dinamo Okić ZAKAZANA 
16.10.2023 17:00 Krašić NK Mladost Brezarić - NK Cvetković ZAKAZANA 

       



 

 

Kolo 10 
23.10.2023 17:00 Okić NK Dinamo Okić - NK Mladost Brezarić ZAKAZANA 
23.10.2023 17:00 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Pribić ZAKAZANA 
23.10.2023 17:00 Klinča Sela NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Zrinski Ozalj ZAKAZANA 
23.10.2023 17:00 Čeglje NK Čeglje - NK Domagović ZAKAZANA 
23.10.2023 17:00 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Zdenčina ZAKAZANA 

       

Kolo 11 
26.10.2023 16:45 Domagović NK Domagović - NK Sveta Jana ZAKAZANA 
26.10.2023 16:45 Mali Erjavec NK Zrinski Ozalj - NK Čeglje ZAKAZANA 
26.10.2023 16:45 Pribič NK Pribić - NK Mladost Okić Klinča Sela ZAKAZANA 
26.10.2023 16:45 Krašić NK Mladost Brezarić - NK Jaska Vinogradar 

Jastrebarsko 
ZAKAZANA 

26.10.2023 16:45 Cvetković NK Cvetković - NK Dinamo Okić ZAKAZANA 

 
Kolo 3 

04.11.2023 14:00 Klinča Sela NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Dinamo Okić ZAKAZANA 
 
 

   

 
 
 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 
Broj odluke: NSJ 5-2023 
Jastrebarsko, 2.10.2023. 
 
Disciplinski sudac NS Jastrebarsko, na osnovi članka 92. i članka 138, stavak 2. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a u postupku pokrenutom povodom dostavljene disciplinske prijave, donosi 
 

ODLUKU 
 
1. NK SVETA JANA COMET ID: 13210 (dalje u tekstu dužnik)  kažnjava se prema članku 92. DP 
HNSa UPOZORENJEM, zbog zanemarivanja plaćanja obaveza prema sucima utakmice. 
- Ivan Batušić utakmica NK Sveta Jana – NK Dinamo Okić od 18.9.2023 - 40.00 eura 
Dužnik nije uplatio dugovanje u iznosu od 40.00 eura. 
2. Nalaže se dužniku da u roku od pet (5) dana od dana objave ove Odluke u Glasniku uplati 
utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne podmiri dugovanje, pokrenut će se 
disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne iznosi 70,00 eura. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluke ne može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka a. DP HNS 
                                                                                                                            Disciplinski sudac: 
                                                                                                                             Stjepan Jagodić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

RASPORED KUP-a NS JASTREBARSKO SEZONA 2022/2023 

 
SENIORI 

 Kolo 1/2F 
 

20.03.2024 15:00  Draga Svetojanska NK Sveta Jana - NK Pribić ZAKAZANA 
 

20.03.2024 15:00 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Jamnica ZAKAZANA 
 

MALI NOGOMET 
 

Kolo 1/4F 
 Bratina MNK Bratina-MNK G.Zdenčina 2-4 
 Guci MNK Guci- MNK Slavetić 1-5 
 Čeglji MNK Čeglji- MNK Jastreb 0-6 
03.11.2023 20:30 D.Zdenčina MNK Goli Vrh-MNK Lučelnica  

           

 
Povjerenik za natjecanje 

Nedjeljko Kozlovac 
098 700 23 

 
 
 
 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO REGISTRACIJE: 

SJEDNICA 27.09.2023 Članak 

"NK ZDENČINA", DONJA ZDENČINA  

Marko Jakov Stanić (NK Hrvatski Leskovac, Zagreb) 34/2 

"MNK JASTREB", JASTREBARSKO  

Sven Barić 35/1 

 

SJEDNICA 28.09.2023 Članak 

"NK KUPINEC", KUPINEC  

Branimir Loknar 35/1 

 

SJEDNICA 29.09.2023 Članak 

"NK KRAŠIĆ", KRAŠIĆ  

Mihael Dupin (NK Pribić, Pribić) 35/10 

"NK KUPINEC", KUPINEC  

Vedran Bradić (NK Gavran 2003, Zagreb) 34/2 

Ilija Antolović (NK Kupinec, Kupinec) 34/1 

"NK SVETA JANA", GORICA SVETOJANSKA  

Daniel Rubes 35/1 

 

SJEDNICA 02.10.2023 Članak 

"NK MLADOST BREZARIĆ", BREZARIĆ  

Antonio Matoš (NK Mladost Brezarić, Brezarić) 34/1 

 



 

 

SJEDNICA 03.10.2023 Članak 

"NK JASKA VINOGRADAR JASTREBARSKO", JASTREBARSKO  

Ivan Mravinec 35/1 

"MNK GORNJA ZDENČINA", GORNJA ZDENČINA  

Dario Barišić 35/1 

 
 
BRISANJA IGRAČA 

 

SJEDNICA 27.09.2023 

"NK MLADOST BREZARIĆ", BREZARIĆ 

Matija Tkalac jer odlazi na područje drugog saveza. 

Andrija Bublić jer odlazi na područje drugog saveza. 

 

SJEDNICA 29.09.2023 

"NK DONJA KUPČINA", DONJA KUPČINA 

Luka Britvec jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
 
 
 
 

 
Jastrebarsko 27.09.2023. 
 

        
Komisija za registraciju NS JASTREBARSKO 


